
入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。
平成２６年 １月２９日

分任契約担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長

戸倉 健司

１ 競争入札に付する事項
（１）売 払 財 産 の 名 称 栃木県さくら市馬場字大明内１２１１－５
（２）売払財産の数量等 別添 「平成２５年度入札物件一覧表」のとおり、
（３）売払財産の所在地 別添 「平成２５年度入札物件一覧表」のとおり、
（４）売払代金納入期限 分任歳入徴収官関東地方整備局宇都宮国道事務所長が発行す

る納入告知書に定める期限
（５）売払財産の引渡日 売払代金の納付日

２ 競争参加資格
予算決算及び会計令第７０条、第７１条の規定に該当しない者並びに国有財産法第１６条の

警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する者又はこれに準規定に該当しない者並びに
でずるものとして、国土交通省公共事業等からの排除要請があり、当該状態が継続している者

ないこと。

３ 契約条項を示す場所等
契約条項を示す場所及び当該入札に関する問い合わせ先

別添 「平成２５年度入札物件一覧表」のとおり、

４ 入札説明書を交付する場所及び日時
平成２６年 １月２９日から平成２６年 ２月１７日 ９時から１７時
別添 「平成２５年度入札物件一覧表」のとおり、

５ 入札執行の場所及び日時
１ 場所 宇都宮国道事務所 第三会議室
２ 日時 平成２６年 ２月１９日 午前１１時
３ 受付 平成２６年 ２月１９日 午前１０時００分

６ 現場説明の場所及び日時
１ 集合場所 栃木県さくら市馬場字大明内１２１１－５（現地）
２ 日時 平成２６年 ２月 ７日 午前１１時

７ その他
（１）契約手続きに使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨に限る
（２）入札保証金 納付 （ その者の見積もる契約金額の１００分の５以上）
（３）契約保証金 納付 （ 契約金額の１００分の１０以上）
（４）入札保証金の納付に関する事項

イ 納付方法 当日現金持参又は事前に日本銀行宇都宮代理店（足利銀行本店）に振り
込むこと

ロ 納付先 関東地方整備局宇都宮国道事務所
歳入歳出外現金出納官吏

経理課長 諸岡 政嗣
（５）入札の無効

競争に参加する資格を有しない者のした入札及び入札の条件に違反した入札は無効と
する。



（６）契約書の作成の要否 要
（７）落札者の決定方法

予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格以上の最高価格を
もって有効な入札を行った者を落札者とする

（８）その他 詳細は入札説明書による



所在地
地目

（公簿）
面積（㎡）
（公簿）

用途地域
建ぺい率
容積率

現場説明日時
集合場所

入札執行日
集合（入札）時間

入札場所 管理する事務所

栃木県さくら市馬場字大明内1211－5
雑種地

（雑種地）
283.73
（283）

非線引
60％
200％

H26. 2. 7
集合時間　11:00
集合場所　現地

H26. 2.19
集合時間　10:00
入札時間　11:00

管理する事務所
宇都宮国道事務所　経理課
栃木県宇都宮市平松町５０４
０２８－６３８－２１８２

平成２５年度入札物件一覧表（宇都宮国道事務所分）


	１－１入札物件�
	Sheet1

	１－１入札物件�
	Sheet1


